
Renglón Tipo Unidad de medida Cantidad Descripción Precio unitario Precio total
1 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Patchcord Fibra óptica monomodo 8 hilos por extremo 

con portante sc/sc macho/hembra de 20mts (armado)

2 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Bandeja / Patchera ODF (distribuidor de fibra óptica) de 
24 puertos SC con sus acopladores

3 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Rack de pie 45 unidades 19 pulgadas con puerta de 
vidrio y cerradura tipo marca AMP / Panduit/ Fayser 

800mm profundidad
4 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Barra de tensión 10 tomas de 3 patas chatas rackeable

5 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Switch tipo marca HP 48 puertos 1930s 48G JL685A

6 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Transceiver monomodo SFP 1GB SM 10KM tipo marca 
genérico compatible con Switch Aruba

7 PRINCIPAL UNIDAD 4.00 Transceiver monomodo SFP 10GB SM 10KM tipo 
marca genérico compatible con Switch Aruba

8 PRINCIPAL UNIDAD 4.00 Patchcord FO Monomodo dúplex SC/LC 1m

9 PRINCIPAL UNIDAD 3.00 Organizador horizontal rack 1 unidad 19 pulgadas con 
tapa

10 PRINCIPAL UNIDAD 4.00 Rollo Cable UTP 305 mts tipo marca AMP/Furukawa 
Cat6

11 PRINCIPAL UNIDAD 2.00 UPS tipo marca IT Technologies ON SP3 T de 10 KVA 
Tower + placa SNMP RJ45 de la linea SP3 T

12 PRINCIPAL UNIDAD 6.00 Switch tipo marca HP 48 puertos 1930s 48G JL685A

13 PRINCIPAL UNIDAD 4.00 Switch tipo marca Ubiquiti Unifi Usw-pro-48 48 Puertos 
Gigabit + 4 Sfp+

14 PRINCIPAL UNIDAD 4.00 Modulo Transceiver tipo marca Ubiquiti Unifi Sfp Sm 
Duplex Uacc-om-sm-10g-d (pack x 2)

15 PRINCIPAL UNIDAD 12.00 Módulo Transceiver monomodo SFP 10GB SM 10KM 
40km 1310nm tipo marca genérico compatible con 

Switch Aruba
16 PRINCIPAL UNIDAD 3.00 Cable DAC 40Gb Cable Dac 1mt 40g Qsfp+ To Qsfp+  

compatible con marcas Arista Huawei Mikrotik Ubnt

17 PRINCIPAL UNIDAD 3.00 Cable DAC 25Gb de 3 Metros SFP28 25G Pasivo tipo 
marca Twinaxial 10GTEK

18 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Patchcord FO Monomodo 115 metros full SC/LC

19 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Patchcord FO Monomodo 125 metros full SC/LC

20 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Patchcord FO Monomodo full duplex LC/SC 2mts

21 PRINCIPAL UNIDAD 1.00 Servidor tipo marca Supermicro Intel Xeon Silver 4510, 
128RAM, Placa 25Gb altas velocidades (soporta hasta 

2TB de RAM)
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